
Objednávku zpracoval: Betty Crhová        Tel.: +420 724 153 695        E-mail: crhova@kr-s.cz strana 1 / 2 

Objednáváme u Vás:  

 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Analýza a následující realizace strategie tzv. Reuse systému 

Středočeského kraje, sestávající z: 

- zmapování současného stavu reuse systému na 

území Středočeského kraje (výstup bude součástí 

souhrnného dokumentu – akčního plánu),  

- zajištění Stakeholder dialogu Středočeského kraje – 

výstup: zápis se shrnutím četně vytipovaných bariér a 

příležitostí pro rozvoj reuse systému spolu s případnými 

akčními kroky, které budou v rámci akce zmíněny 

- vytvoření Akčního plánu Reuse systému 

Středočeského kraje - obsáhlý dokument Akční plán 

(obsahem bude rešerše kraje s návazností na příležitosti a 

překážky určené na Stakeholder dialogu spolu s 

projektovými kartami a jejich holdery 

  52 000,00 Kč 

 

Celková cena dodávky bez DPH  52 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Termín dodání: 30.9.2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 

             Ing. Simona Jandurová, 

 vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství 

 O-0019/OŽP/2024  

Odběratel: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Česká federace nábytkových bank a re-use 

center z.s. 

Zavadilka 2139,   

37005,  České Budějovice 

IČO: 10873074 

 

   6.5.2024 



Objednávku zpracoval: Betty Crhová        Tel.: +420 724 153 695        E-mail: crhova@kr-s.cz strana 2 / 2 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10.000,- Kč nebo vyšší. 

 

 

 

                                                              ……………..……………………………………………… 

             Jméno, příjmení, funkce 

        Datum a podpis 

Razítko dodavatele:  

(jestliže je objednávka podepisována                                                                                                                                     

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 


		2024-05-14T11:45:52+0200
	Praha
	Souhlas


		2024-05-14T13:38:30+0200


		2024-05-15T10:18:09+0200
	Dana Kalistová




